
  
 
 

Alle scuole di ogni ordine e grado della Campania 
Ai Docenti precari interessati 

Accettazione domande di messa a disposizione 
                                                                           per eventuale stipula di contratti di lavoro  

 
 

 
Oggetto:   
Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a 
Tempo Determinato a.s. 2020/21. 
 
 
 
 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento d 
i supplenze al personale docente ed educativo”;  
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato di 
questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno 
 

DISPONE  
 
Che le domande di messa a disposizione per L’anno scolastico 2019/20 saranno accettate 
esclusivamente dal 04/08/2020 al 22/08/2020 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo NAIC8CM004@istruzione.it  
oppure all’indirizzo pec NAIC8CM004.pec@istruzione.it  corredate da curriculum in formato 
europeo e dalla copia firmata del documento di riconoscimento in corso di validità. 
E’ indispensabile dichiarare nell’oggetto, la tipologia di posto (comune, sostegno 
con titolo, classe di concorso, cognome e nome) per la quale ci si rende disponibili. 
Per la messa a disposizione su posti  di sostegno, bisogna dichiarare il titolo specifico di cui 
 si è in possesso e allegarlo alla domanda. 
Le domande inviate al di fuori del suddetto periodo  non saranno prese in considerazione. 
 

IL Dirigente Scolastico 
Patrizia Rateni 

Firma autografata sostituita a mezzo  
stampa  

ai sensi e per gli effetti  

dell’art.3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 




